
  
 Župan  
  
 Slovenski trg 1,  4000 Kranj  
 T: 04 2373 101   F: 04 2373 106 
 E: tajnistvo.zupana@kranj.si   S: www.kranj.si 

  

 
 
 
Številka: 478-97/2023-8 
Datum:  
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - 

odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 

30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, v nadaljevanju: ZLS), 204. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 

list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O, v nadaljevanju: ZureP-3), 15. člena Zakon o cestah (Uradni list 

RS,št. 132/22, 140/22 – ZSDH-1A in 29/23, v nadaljevanju: ZCes-2) in 22. člena Statuta MOK (Uradni list RS, št. 

30/17, 70/18, 37/19) je Mestni svet Mestne občine Kranj na ______ redni seji dne ________ sprejel  

 
 

SKLEP 
o ugotovitvi javne koristi za odkup oziroma razlastitev nepremične potrebne  

za izvedbo gradnje in obnovo lokalne ceste LC 251040 Breg ob Savi-Mavčiče- sklop 4   
 

 
1. člen 

Ugotovi se, da je odkup oziroma razlastitev delov nepremičnin, potrebnih za gradnjo in obnovo kategorizirane 
lokalne občinske ceste LC 251040 Breg ob Savi-Mavčiče- Sklop 4, in sicer na delu od objekta Praše 4 do objekta 
Jama 6, nujno potrebna in je v javno korist.  
 

2. člen 
Ugotovi se obstoj javne koristi za odkup ali razlastitev delov nepremičnin s parc. št.:  

 36, 37/1, 44/2 in 45, vse k. o. 2138 Praše. 
  
Javna korist obstaja tudi za zemljišča, ki bodo nastala s parcelacijo zemljišč iz prejšnjega odstavka in na katera se 
bo posegalo s projektom, navedenim v 3. členu tega sklepa.  
 

3. člen 
Del nepremičnin s parc. št.:  

 36, 37/1, 44/2 in 45, vse k. o. 2138 Praše;  
se odkupijo oziroma razlastijo v delu, določenem z Načrtom parcelacije izdelovalca Ljubljanski urbanistični zavod, 
d.d., Verovškova ulica 64, Ljubljana, maj 2023, z nazivom Načrt parcelacije skladno z 209. členom ZUreP-3                    
(za gradnjo in obnovo kategorizirane lokalne občinske ceste LC 251040 Breg ob Savi-Mavčiče- sklop 4, in sicer na 
delu od objekta Praše 4 do objekta Jama 6), ki je izdelan na podlagi projektne dokumentacije »PZI Rekonstrukcija 
LC 251040 Jeprca – Labore, na odseku od naselja Breg ob Savi do konca naselja Mavčiče – sklop 4«, št. K 154990, 
november 2020, izdelovalca Protim Ržišnik Perc d.o.o., Poslovna cona A2, 4208 Šenčur. 
 

4. člen 
Za odkup delov nepremičnin iz tega sklepa, na podlagi 207. člena ZUreP-3, se pooblašča župana.   
 
V primeru, da sporazumni odkup ne bo mogoč, se pooblasti župana, da pri pristojni upravni enoti vloži zahtevo 
za razlastitev delov nepremičnin iz tega sklepa, na podlagi 209. člena ZUreP-3 in predlaga izvedbo nujnega 
razlastitvenega postopka skladno z 215. členom ZUreP-3.  
 

5. člen 
 
Načrt parcelacije s prilogami citiranim v tretjem člena sklepa je sestavni del tega sklepa.  

mailto:tajnistvo.zupana@kranj.si
http://www.kranj.si/
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3971
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3113
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3442
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0618


  
 

  

 
 
 
 
 

 
 

 
 
Za izvedbo postopka parcelacije ter postopka ureditve meje po Zakonu o katastru nepremičnin (Uradni list RS, 
št. 54/21) se pooblasti župana. 
 

6. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 

 
                Župan 
                 Mestne občine Kranj 
  Matjaž Rakovec  
 

 
 

 

Priloge:  

- načrt parcelacije s prilogami, ki vključuje seznam parcel 

- obrazložitev izkazane javne koristi 

- grafični izsek in prostorskega akta, kot dokazilo o skladnosti načrtovane gradnje in obnove 

kategorizirane občinske ceste s prostorskim aktom 

 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-1047

